
1

Māra Bērziņa

From: TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>
Sent: otrdiena, 21.  nov.. 2023.  gada  15:21
To: Māra Bērziņa
Cc: Dzintra Švarca; Uģis Jurševics; Egita Rudzīte; Guna Puce; Marika Jancenko; Liene 

Ozola; Ērika Inkina
Subject: par precizēto TA projektu (23-TA-1230)
Attachments: anotācija_(ex_ante)_23-TA-1230_UR_TM_precizets_211123.docx

Labdien! 
 
Tieslietu ministrija sadarbībā ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru ir izskaƤjusi VARAM precizētos dokumentus. 
Informējam, ka Tieslietu ministrija saskaņo precizēto projektu, ja Ɵek ņemƟ vērā papildu labojumi Ɵesību akta 
projekta anotācijā. 
 
 
Ar cieņu 
Tieslietu ministrija 
 
 

From: Māra Bērziņa <Mara.Berzina@varam.gov.lv>  
Sent: Friday, November 17, 2023 11:43 AM 
To: Dzintra Švarca <Dzintra.Svarca@ur.gov.lv> 
Cc: Uģis Jurševics <Ugis.Jursevics@varam.gov.lv>; Egita Rudzīte <egita.rudzite@vraa.gov.lv>; Guna Puce 
<Guna.Puce@tm.gov.lv>; Marika Jancenko <Marika.Jancenko@ur.gov.lv>; Liene Ozola <Liene.Ozola@tm.gov.lv> 
Subject: par precizēto TA projektu (23-TA-1230) 
 

  

Labdien! 
 
Atbilstoši saņemtajiem Tieslietu ministrijas 2 iebildumiem, kas datēti ar 09.11.2023., attiecībā par tiesību 
akta projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumos Nr. 400 "Valsts pārvaldes 
pakalpojumu portāla noteikumi"" (23-TA-1230), kā arī, ņemot vērā šīs dienas sanāksmē pārrunāto, 
pielikumā nosūtām: 

1) precizētu tiesību akta projekta anotāciju (lūdzu skatīt anotācijas 7. lpp. izdarītos precizējumus track 
changes formātā) un  

2) informāciju, ko plānojam iekļaut izziņā (skaidrojumu sadaļā) – lūdzu iepazīties ar VARAM/VRAA 
sniegto informāciju skaidrojošajā sadaļā pretim TM izteiktajiem iebildumiem. 

 
 
Lūdzam elektronisku saskaņojumu precizētajai anotācijai un skaidrojošajai informācijai izziņā, lai minēto 
tiesību akta projektu (atbilstoši precizētu) varētu virzīt apstiprināšanai Ministru kabinetā. 
 
Cieņā 
 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūƤtājs neizmanto Ɵeslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūƤtāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 



2

Māra Bērziņa 
Projektu pārvaldības departamenta 
sistēmanalītiķe 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
67026491 
Mara.Berzina@varam.gov.lv 
www.varam.gov.lv 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 

mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā 
fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto 
informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 
 


